
Řidička po smyku skončila mimo silnici - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 18 Říjen 2012 06:10

  

Řidička osobního automobilu Škoda Felicia z Červeného Kostelce, jedoucí v úterý před
polednem v Náchodě po silnici třetí třídy Za Kapličkou, nezvládla průjezd prudkou pravotočivou
zatáčkou a dostala smyk. Vyjela vlevo mimo vozovku, kde se s vozem převrátila na levý bok.

           {jathumbnail off}  

"Dvaatřicetiletou řidičku a její tříměsíční dcerku museli z auta vyprostit až přivolaní hasiči. Vůz
rychlé záchranné služby převezl obě účastnice nehody na vyšetření do náchodské nemocnice,
odkud byly po vyšetření obě dvě propuštěny bez zranění," uvedla následky nehody policejní
tisková mluvčí Eva Prachařová. 

  

Na voze byla vyčíslena hmotná škoda ve výši 10 tisíc korun, technická závada jako příčina
nehody podle policistů zjištěna ani uplatněna na místě nebyla. Provedená dechová zkouška
vyloučila požití alkoholu před jízdou.

  

Dopravní nehodu policisté ještě téhož dne uzavřeli, řidičce uložili v blokovém řízení pokutu ve
výši 500 korun.

  

Foto archiv Policie České republiky

 1 / 2



Řidička po smyku skončila mimo silnici - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 18 Říjen 2012 06:10

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2172:ridicka-po-smyku-skoncila-mimo-silnici&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2172:ridicka-po-smyku-skoncila-mimo-silnici&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

